
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

J /.O Z 2 Q /P
Об исключении из Перечня организаций, 
предоставляющих путевки для детей 
работающих граждан, за исключением лагерей 
дневного пребывания

В соответствии с п. 14.3 Приложения № 4 распоряжения Комитета по образованию 
от 23.01.2019 № 212-р «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт- 
Петербурга от 15.03.2012 № 242», на основании Акт начальника отдела по организации 
отдыха и оздоровления детей и молодежи Комитета по образованию Коротковой Ю.В. об 
исключении организации, имеющей статус индивидуального предпринимателя, 
юридического лица, осуществляющего туроператорскую деятельность, из Перечня 
организаций, предоставляющих путевки для детей работающих граждан, и Перечня 
организаций, предоставляющих путевки для детей из спортивных и(или) творческих 
коллективов в случае их направления организованными группами в организации отдыха 
детей и молодежи и их оздоровления, за исключением лагерей дневного пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей 
работающих граждан, за исключением лагерей дневного пребывания, и расторгнуть в 
одностороннем порядке Договор о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления и 
отдыха «Молодежный» (далее -  Договор):

• ООО «Сервис высокого качества» - детский санаторно-оздоровительный лагерь 
круглогодичного действия «Морской» Г осударственного бюджетного
учреждения Республики Крым «Санаторий для детей и детей с родителями 
«Морской»» (Договор № ДРГ М-22/209 от 01.02.2019);

2. Разместить на сайте .www.coo-molod.ru настоящий приказ и Перечень с учетом 
внесенных изменений.

Директор Л.В. Воспякова

http://www.coo-molod.ru

